da Chefia de Gabinete simbologia CC–3, passando a se posicionar em CC–5, constante do Anexo I da 
presente Lei. 

III – Fica alterado a tabela de subsídios dos cargos de provimento em Comissão de Diretores de Departamento 
simbologia CC–1, passando a se posicionar em valor de R$.2.300,00 (Dois mil e trezentos reais), constante 
do Anexo I da presente Lei. 

IV – Fica alterado a tabela de subsídios dos cargos de provimento em comissão de Chefes de Divisão e Assessor 
Especial de Gestão simbologia CC–6, passando a se posicionar em valor de R$.1.400,00 (Um mil e 
quatrocentos reais), constante do Anexo I da presente Lei. 

Art. 2º - Fixa novos Pisos salariais dos servidores públicos municipais detentores de cargos públicos efetivos da 
Autarquia SAMAE, alterando os padrões ocupacionais estipulado nos Anexos III e IV da Lei municipal n° 054/2015,